УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

02 мая 2017 года                                                                                       № 353

О конкурсном отборе руководителей
муниципальных общеобразовательных
учреждений Новооскольского района
Белгородской области

В соответствии с Положением о конкурсном отборе руководителей му-
ниципальных общеобразовательных учреждений Новооскольского района
Белгородской области от 02 мая 2017 года и в целях обеспечения  перехода
на конкурсную систему отбора руководителей общеобразовательных учреж-
дений Новооскольского района Белгородской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  прилагаемое Положение о  конкурсном отборе руководи-
телей муниципальных общеобразовательных учреждений Новооскольского
района Белгородской области  (далее - Положение).

2. Специалисту  (Жданова Ж.В.) управления образования администра-
ции муниципального района «Новооскольский район» довести положение до
сведения руководителей муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации муниципального района
«Новооскольский район» Крылову И.А.

Начальник управления образования                Ю.Н. Нехаев